
UCHWAŁA NR XL/266/10 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bielsk Podlaski na dofinansowanie 
zadania p.n. ,,Przebudowa drogi gminnej Ploski – Knorozy” w obrębie skrzyżowań  

z drogami powiatowymi Nr 1603B i Nr 1608B. 

 Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220 , Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, Nr 153 
poz. 1271, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180  
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146,  
Nr 106 poz. 675) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 146; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 
poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020) w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 
marca 1985 o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz.115, Nr 23 poz. 136, Nr 192 
poz. 1381, z 2008 r. Nr 54 poz. 326, Nr 218 poz. 1391, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19  
poz. 100 i poz. 101, Nr 86 poz. 720, Nr 168 poz. 1323 z 2010 r. Nr 106 poz. 675 i Nr 152  
poz. 1018) uchwala się, co następuje: 

 § 1. Udziela się z budżetu Powiatu Bielskiego pomocy finansowej Gminie Bielsk 
Podlaski w kwocie 5788 zł ( słownie: pięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem złotych)  
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego p.n. „Przebudowa drogi 
gminnej Ploski – Knorozy” w obrębie skrzyżowań z drogami powiatowymi Nr 1603B i  
Nr 1608B. 

 § 2. Środki finansowe na pomoc o której mowa w § 1  będą pochodziły z budżetu 
Powiatu Bielskiego na rok 2010. 

 § 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim do zawarcia z Gminą Bielsk 
Podlaski umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej, określającej w szczególności 
zasady rozliczenia dotacji. 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Adam Miron Łęczycki  


